

Children's Board of Hillsborough County
PRO 2022 – 03 Request for Proposals (RFP)
(LEVEL 1) Investment Grant
Children are Healthy and Safe

Answers to Questions – Through 9/24/2021

Question 1:

Will the Q&A from the meeting be released in writing like other questions which are submitted via email?

Answer 1:

All questions from the 9/14/2021 Information Session will be posted on the website as per Section 1.3 Process Timeline of the RFP.

Question 2:

Are there any exceptions allowed for not providing audited financials based on the size of the organization?

Answer 2:

No. Per Section 2.1.10 of the RFP.

Question 3:

Will we get a copy of this or a recording by chance?

Answer 3:

No. The information session is a draft of the RFP. Refer to the RFP for all grant information.

Question 4:

Does the program for which requesting funding have to be new to the organization or can it be an existing program?

Answer 4:

Please refer to Section 1 of the RFP, and Section 1.1 of Appendix #1 for information regarding funding eligibility.

Question 5:

Is there a minimum amount that can be requested for this grant?

Answer 5:

Please refer to this RFP's Addendum 1 released on 9/14/2021. The minimum amount to request is \$600,000.

Children’s Board of Hillsborough County
PRO 2022 – 03 Request for Proposals (RFP)
(LEVEL 1) Investment Grant
Children are Healthy and Safe

Question 6:

Where do I find allowable costs?

Answer 6:

Please refer to New Program Funding Budget Instruction (Appendix #6) for information on Expenditures and Unallowable Costs.

Question 7:

Is the organization submitting the proposal considered the lead agency?

Answer 7:

Refer to “Lead Agency” definition in Glossary (Appendix #11).

Question 8:

Appendix #5 lists the Required Demographic Data. This is not data we collect currently from our program participants. Does each data point in Appendix #5 need to be collected, and if a participant declines to answer all demographic information questions, is that an issue?

Answer 8:

Yes, the Grantee must establish a mechanism for collecting all the data in Appendix #5. Participants will have options as to how they answer, please refer to the “Specification” column in Appendix #5.